Администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2022 года № 72

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 26 сентября 2019 года №72 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества муниципального образования – Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в

редакции постановления от 25.09.2020 № 49, от 29.09.2021 № 78)

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным

законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области от 30 апреля 2019 года № 17 «Об

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования —

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях

предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества»,

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 26 сентября 2019 года №72 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести» и

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования-

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         В.Н.Самойлов

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования. - Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

от 23.09.2022 года № 72

«Приложение

к постановлению администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

от 26.09.2019 года № 72

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ДЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№

п/п

Адрес (местоположение) объекта <1>  Вид объекта

недвижимости; тип

движимого имущества

<2>

Наименование объекта учета

<3>

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;
протяженность, объем, площадь,

глубина залегания - для

сооружений; протяженность,
объем, площадь, глубина залегания

согласно проектной документации

- для объектов незавершенного
строительства)

Фактическое

значение/Проектиру
емое значение (для

объектов

незавершенного
строительства)

Единица

измерения (для
площади - кв. м;

для

протяженности -
м; для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

1 с.Демушкино, ул.Школьная, д.15,

пом.Н2

оргтехника компьютер

2 с.Демушкино, ул.Школьная, д.15,

пом.Н2

оргтехника копировальный

аппарат

3. с.Демушкино, ул.Школьная, д.15,

пом.Н2

оргтехника принтер

4 с.Демушкино, ул.Школьная, д.15,

пом.Н2

оргтехника монитор

5 с.Демушкино, ул.Школьная, д.15,

пом.Н2

оборудование письменный стол

6 с.Демушкино, ул.Школьная, д.15,

пом.Н2

оборудование стеллаж

7 с.Демушкино, ул.Школьная, д.15,

пом.Н2

оборудование стул

Сведения о недвижимом имуществе  Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер <5>  Техническое

состояние

объекта

недвижимости<6

>

Категория земель <7>  Вид разрешенного

использования <8>

Государственн

ый

регистрацион

ный знак (при

наличии)

Марка, модель Год

выпуска

Состав

(принадлежнос-

ти) имущества

<9>

Номер  Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

8 9 10 11 12 13 14 15 16

      Крафтмар 2006

      Canon  2007

      Canon LBR-

2900

2007

      19 LG FLatron

L 1918 S- SN

siluer

2008

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного

пользования

Наименование

правообладателя <11>

Наличие

ограниченного

вещного права на

имущество <12>

ИНН

правообладателя

<13>

Контактный номер

телефона <14>

Адрес электронной

почты <15>

Наличие права

аренды или права

безвозмездного

пользования на

имущество <10>

Дата окончания срока

действия договора

(при наличии)

17 18 19 20 21 22 23

-

-

-

-

-

-

».